
UnivIS - Raumplan
KÄ7/00.52

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

08:00 - 10:00

Deutsch als
Fremdsprache
intensiv 1

12:00 - 14:00

Business English
II: Finance

Mi
24.4.2019

08:00 - 10:00

Business English
VI : Public
Speaking

10:00 - 12:00

Business English
VIII: Managerial
Issues

12:00 - 14:00

Business English
VI : Public
Speaking

14:00 - 16:00

Business English
II: Finance

Do
25.4.2019

08:00 - 10:00

Deutsch als
Fremdsprache
intensiv 1

10:00 - 12:00

Business English
VIII: Managerial
Issues

12:00 - 14:00

Business English
VI : Public
Speaking

18:00 - 20:00

Latein:
Sprachpraxis 2:
Latein 2

Fr
26.4.2019

08:00 - 10:00

Deutsch als
Fremdsprache
intensiv 1

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (Tel. 0951/863-1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 18:56:02


