UnivIS - Raumplan KÄ7/00.52

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		08:00 - 10:00 Deutsch als Fremdsprache	08:00 - 10:00 Business English VI : Public	08:00 - 10:00 Deutsch als Fremdsprache	08:00 - 10:00 Deutsch als Fremdsprache
09:00		intensiv 1	Speaking	intensiv 1	intensiv 1
10:00			10:00 - 12:00 Business English VIII: Managerial	10:00 - 12:00 Business English VIII: Managerial	
11:00			Issues	Issues	
12:00		12:00 - 14:00 Business English II: Finance	12:00 - 14:00 Business English VI : Public	12:00 - 14:00 Business English VI : Public	
13:00			Speaking	Speaking	
14:00			14:00 - 16:00 Business English II: Finance		
15:00					
16:00					
17:00					ı
18:00				18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 2:	
19:00				Latein 2	